
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000001118 建設工事

指名

建築一式 詳細業種
教総第23号 惇明小学校東校舎改修ほか工事工事番号及び工事名
福知山市 内記五丁目 地内工事場所
自 令和 2年10月15日 ～ 至 令和 3年 3月15日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
令和 2年10月12日入札・見積日 11時0分 電子入札
工事内容：東校舎 家庭科教室ほか内部改修工事 屋外便所改修工事 外壁改修工事 ほか

上記に伴う建築・電気設備・機械設備工事 一式
南校舎 屋上防水改修工事 一式

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社イチケン

株式会社柏原工務店

株式会社門野組

岸下建設株式会社

株式会社衣川組

公正産業株式会社

河守工業株式会社

セイリョウ建設株式会社

株式会社高見組

大立工業株式会社

63,194,000

63,687,000

63,441,000

63,478,000

70,600,000

失格(最低制限価格未満

失格(最低制限価格未満

辞退

失格(最低制限価格未満

辞退

辞退

辞退

失格(最低制限価格未満

－

辞退

備考

keiyakugyoumu02
テキストボックス
予定価格：７０，６１０千円（税抜）　　　最低制限価格：６３，６８９千円（税抜）



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

西田工業株式会社

前田工業株式会社

64,961,000

63,190,000

指名及び入札状況閲覧簿

落札

失格(最低制限価格未満

企業名又は委任先名
項
番

備考



教総第23号　惇明小学校東校舎改修ほか工事

名　　　称

住　　　所

最高予定価格
（税込み） 77,671,000 円

最低制限価格
（税込み） 70,057,900 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させな
かった者、
その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

 変更額 4,704,700円  変更契約日 令和3年2月1日

 変更工期 令和2年10月15日 ～ 令和3年3月26日

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

第１回変更契約 施工検討の結果、現場作業音の影響が少ない南面の外壁養生について防音シー
トから換気採光に有効な養生シートに変更する。外壁面施工前調査により、外
壁のひび割れ、浮き及び欠損部が新たに判明したため、外壁補修工法の数量を
追加する。上記追加工事により、工期を令和3年3月26日まで延長する。

契約の相手
西田工業株式会社

福知山市字天田小字犬丸１３１番地の１

 契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
71,457,100 円

　
（条件付一般競争

入札の場合）

（１）令和２年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名簿で「建築一
式」のＡ１等級又はＡ等級に登録されている者のうち、福知山市内に本社又は
本店を有するものであること。
（２）建設業法（昭和２４年法律第１００号）第１５条の規定による特定建設
業の許可を当該工事の工事区分について受けている者であること。
（３）建設業法に定める基準を満たす監理技術者又は主任技術者を当該工事に
専任で配置できること。

なし


